ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2023 г.                                                                                                                      №89
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.09.2020 г. №61 Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению в собственность либо в аренду земельных участков без проведения торгов, находящихся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и выделенный в счет земельных долей, находящихся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению в собственность либо в аренду земельных участков без проведения торгов, находящихся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и выделенный в счет земельных долей, находящихся в собственности Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.09.2020 г. №61 внести следующие изменения:
Главу 2. Стандарт предоставления государственной услуги пункт 2.16 дополнить следующим содержанием:

«2.16. ………..

Предоставление муниципальной услуги в электронной форме осуществляется посредством государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.gosuslugi.ru и государственной информационной системы Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» по адресу: www.pgu.omskportal.ru».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.
            Глава сельского поселения                                                             А.И.Шафрик